4089 - Bpost - Klaar voor morgen  - Zegel uit V10-4089: (①: w=€0,61) 2011
Voorverkoop: geen Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2011 (pg. 4) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
© bpost
4089 ①

de visarend - (Pandion haliaetus)
2011
(niet in OBP)
Voorverkoop: geen Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr . 2 / 2013  (pg. 14) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW-FSC
© bpost
4090A AR
de visarend - (Pandion haliaetus)
4090A (herdruk 4090) - Nieuwe creaties van André Buzin -
De visarend - Zegel uit V10-4090A: (w=€5,07 (aangetekend))
▬ zegel: 24,4 x 32,5mm;
▬ V10-4090: ± 155 x 86mm
4090 - Nieuwe creaties van André Buzin - De visarend - Zegel uit V10-4090:
(w=€4,70 (aangetekend))
3/01/2011
3/04/2013 ?
▬ zegel: 24,4 x 32,5mm;

© bpost
Gepersonaliseerde Variaties
© bpost © bpost
steenbok ① waterman ①
© bpost © bpost
boogschutter ① vissen ①
© bpost © bpost
schorpioen ① ram ①
© bpost © bpost
weegschaal ① stier ①
© bpost © bpost
maagd ① tweelingen ①
© bpost © bpost
leeuw ① kreeft ①
15/01/2011 17/01/2011
4096 - Chemistry – our life, our future - Zegel uit V10-4096:  (①: w=€0,61) 2011
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2011 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
4096 ①
de kern van de chemie: het chemisch element
© bpost
2011
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr . 1 / 2011  (pg. 14 - 16) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5a
4097 ①
schilderij G. Dam, olieverf op doek, 1978, privé collectie Antwerpen
© bpost
4104 - Bal du Rat Mort in het teken van James Ensor - Zegel uit V10-4104: (①: w=€0,61) 2011
Voorverkoop: Uitgifte: © bpost
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 2 / 2011 (pg. 4 - 6) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ (10?)
Papier: PF-P5
4104 ①
© bpost
4097 - Kunstenaar met wereldfaam ontwerpt Belgische postzegel  - Zegel uit V10-4097:
(①: w=€0,61)
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-4096: 160 x 155mm;
▬ 4096HK: 210 x 148mm

▬ 4180HK: 210 x 148mm
17/09/2011 19/09/2011
4182 / 4183 - HAPPY STAMPS - Nieuwe "mijn zegel"  (met vignet): (①: w=€0,61) 2011
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: ? ▬ Philanews Nr. 4 / 2011 (pg.  21) ▬ © bpost
Zegelformaat: 68 x 30mm (met vignet) Tanding: 11½ Papier: P-P6a
© bpost © bpost © bpost © bpost
4182 ① 4183 ① 4183a ① 4183b ①
met gom zelklevend zelklevend: links ongetand zelklevend: links ongetand, groter cijfer
© bpost © bpost
4182A ① 4182B ①
happy Baby happy love
© bpost © bpost
4182C ① 4182D ①
happy party (1) happy party (2)
4184 - Stichting Koningin Paola  - Zegel uit V10-4184: (①: w=€0,61) 2011
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 5 / 2011 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½